Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato  -  Centro  -  Jaguari/RS  -  CEP.: 97.760-000

E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssimo Senhor

Vereador Igor Rosa Tambara

Presidente da Câmara Municipal de Jaguari

JAGUARI/RS.

INDICAÇÃO N.º 003/2020

O Vereador que a esta subscreve, da Bancada do Progressistas, vem

diante de Vossa Excelência, indicar ao Executivo Municipal que seja denominada

parte da estrada da Localidade de Santo Izidro, de “Travessão Leonardo Becker”,

espaço esse compreendido entre a Pranchada do Rio Jaguarizinho até a antiga

residência de Normélio Monteiro.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala “Pedro Pellizzari”, 05 de março de 2020.

José Nilton Maia,

Vereador.

mailto:camara@jaguari.rs.gov.br